
LIMITED SHARING



LIMITED SHARING

351 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires
du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

PLOUAY Gare Routière

LANVAUDAN CALAN
HENNEBONT Lycées

Ligne 351 > ALLER Ligne 351 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

PLOUAY PLOUAY GARE ROUTIERE 6.45 HENNEBONT ZOLA 12.08 17.05
. KERALLE 6.48 . VICTOR HUGO 12.13 17.10
. KERPRAT 6.50 . PLACE FOCH 12.16 17.13
. VRAI SECOURS 6.53 . JEHANNE LA FLAMME 12.18 17.15

LANVAUDAN LANVAUDAN 6.58 . SAINT HERVÉ 12.19 17.16
CALAN MANEGOULANNEC 7.00 . JEAN MACÉ 12.19 17.16

. KERGARENNE 7.03 CAUDAN KERCROCH 12.21 17.18

. KERANDIOT 7.09 . POTEAU ROUGE 12.22 17.19

. LE COSQUERIC 7.12 . GRAND MOUSTOIR 12.25 17.22

. KERIHUEL 7.13 . KERYVONET 12.27 17.24

. BEG ER LANN 7.15 CLÉGUER KERGURH 12.28 17.25

. CALAN CENTRE 7.16 CALAN CALAN CENTRE 12.32 17.29
CLÉGUER KERGURH 7.18 . BEG ER LANN 12.33 17.30
CAUDAN KERYVONET 7.19 . KERIHUEL 12.34 17.31

. GRAND MOUSTOIR 7.21 . LE COSQUERIC 12.35 17.32

. POTEAU ROUGE 7.24 . KERANDIOT 12.37 17.34
HENNEBONT KERCROCH 7.25 . KERGARENNE 12.43 17.40

. JEAN MACÉ 7.27 . MANEGOULANNEC 12.44 17.41

. SAINT HERVÉ 7.28 LANVAUDAN LANVAUDAN 12.46 17.43

. JEHANNE LA FLAMME 7.34 PLOUAY VARI SECOURS 12.48 17.45

. PLACE FOCH 7.37 . KERPRAT 12.49 17.46

. VICTOR HUGO 7.40 . KERALLE 12.50 17.47

. ZOLA 7.45 . PLOUAY CENTRE 12.53 17.50


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

